КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2018                                                                                                      № 49/9

Мурманск

Об установлении АО «Управление отходами»

предельного единого тарифа на услугу регионального оператора по

обращению с твердыми коммунальными отходами

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ

«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства

Российской Федерации  от 30.05.2016 № 484 «О ценообразовании в области

обращения с твердыми коммунальными отходами», постановлением

Правительства Мурманской области от 24.06.2015 № 265-ПП «Об утверждении

Положения о Комитете по тарифному регулированию Мурманской области» и

на основании решения Правления Комитета по тарифному регулированию

Мурманской области (протокол от 18.12.2018) Комитет по тарифному

регулированию Мурманской области п о с т а н о в л я е т :

1. Установить акционерному обществу «Управление отходами»

(АО «Управление отходами») предельный единый тариф на услугу

регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами

на территории Мурманской области согласно приложению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления,

действуют с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу в установленном

порядке.

И.о. председателя Комитета

по тарифному регулированию

Мурманской области

Е. Стукова

Приложение

к постановлению Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области

от 18.12.2018 № 49/9

Предельный единый тариф на услугу регионального оператора по

обращению с твердыми коммунальными отходами

Наименование

регулируемой

организации

Единица

измерения

с 01.01.2019 по

30.06.2019

с 01.07.2019 по

31.12.2019

АО

«Управление

отходами»

руб./м
3

Потребители (кроме населения)

742,02 742,02

Население

890,42 890,42

 Примечание:

1. Организация находится на общей системе налогообложения, тарифы для

потребителей (кроме населения) установлены без учета НДС.

2. Тарифы для населения установлены с учетом НДС в целях реализации пункта 6

статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

________________